

2013-09-11

Idag var vi hela 39 medlemmar som samlats för höstens första möte.

Först tände vår President Ruth Brunner Vänskapens ljus därefter hade vi glädjen att hälsa tre nya medlemmar välkomna till vår klubb. Dessa var Erika Grahn, Elizabeth Möller och Kerstin Nilsson.



Från vänster ses Barbro Carlsson, Ruth Brunner, Erika Grahn, Elizabeth Möller och Kerstin Nilsson

Idag serverade Jette en kantarellpaj med gratinerade rödbetor och en sallad. Som vanligt smakade maten mycket bra.

Vid kaffet vidtog årsmötesförhandlingar. Efter dessa var det dags för Lotta Otterdahl från Frida kvinnojour att berätta sin historia.

Hon berättade att hon efter en skilsmässa var lite nere och då träffade en charmig man. I början var han uppvaktande men tryckte succesivt ner henne psykiskt. Hon var inte värd något och allt hon gjorde var fel. Tog hon t.ex på sig en beige tröja såg hon för tråkig ut, hon skulle haft en grön, tog hon på sig en grön var hon för iögonenfallande.



Det dröjde ett bra tag innan de första slagen kom, då var hon redan nedbruten psykiskt. En gång tog han tag i håret och bankade huvudet i väggen. Detta har Lotta fortfarande känning av.

Till slut kände hon att enda räddningen var döden; ändå trodde hon att hon älskade mannen och han älskade henne.

Till sist fick hon fly från deras lägenhet när mannen efter en lång misshandel försökte kasta ut henne genom fönstret. Då fick hon vård och hjälp av sina vänner och sitt stora kontaktnät att lämna mannen.

Lotta säger att om det kommer ett slag kommer det alltid fler och att de slår alltid på de delar av kroppen som kan täckas med kläder. Fysisk misshandel gör ont men den psykiska är värre; att gå 24 timmar om dygnet och vara både rädd för slag och få höra att man är ful, dum mm det tär.

Det var både intressant och skrämmande att höra Lottas berättelse. Frida kvinnojour behövs verkligen och gör ett stort arbete med att hjälpa många utsatta kvinnor.

Till slut tackade President Ruth Lotta för hennes framträdande med en flaska gott vin.

